/IABRG

OMPRISSORS

B 6000/270 FT 7,5
COMPRESOR

Cap compresor
Putere motor
Tensiune / frecventa
Volum rezervor

Nr de cilindri / trepte de compresie
Debit aspirat

Debit furnizat maxim
Presiune maxima
Turatie grup
Dimensiuni

Masa

B 6000

7,5CP /5,5 kW
400V (~3) / 50 Hz
270 |

2/2

827 | / min

5651/ min

11 bar

1400 rpm
1520x600x1260(mm)
177 kg

Fotografia are caracter informativ. Aceasta fisa a fost realizata sub rezerva modificarilor

de ordin tehnic ulterioare sau a erorilor de editare.




